
UCHWAŁA NR LXXXV/801/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 czerwca 1997 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W Dzielnicy III zmienia się nazwę „ul. Żarnowa” na - „ul. Młyńska Boczna”
/wg Pesel ul. Młyńska Boczna/.

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Eugeniusza Baziaka
/wg Pesel ul. Baziaka/
 - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ul. Ks. Józefa Kurzei, drugiej w lewo od

ul. Ks. Kazimierza Jancarza, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,
dochodzącej do ul. Ks. Mikołaja Kuczkowskiego,

2/ ul. Jerzego Zawieyskiego
/wg Pesel ul. Zawieyskiego/
 - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ul. Teodora Parnickiego, łączącej

ul. Teodora Parnickiego z ul. Ks. Józefa Kurzei,

3/ ul. Tomasza Janiszewskiego
/wg Pesel ul. Janiszewskiego/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Strusia/, przecznicy z Al. Gen. Władysława

Andersa, pierwszej w prawo od ul. Xawerego Dunikowskiego, biegnącej
w kierunku południowo-wschodnim równolegle do Al. Gen. Władysława
Andersa, dochodzącej do ul. Xawerego Dunikowskiego,

4/ ul. Królowej Bony
/wg Pesel ul. Królowej Bony/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Jagiellońskie/, przecznicy z ul. Obrońców Krzyża,

pierwszej w lewo od ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa, biegnącej linią łamaną po
stronie południowo-zachodniej ul. Obrońców Krzyża, dochodzącej do ul. Anny
Jagiellonki,



-  2  -

5/ ul. Lawendowa
/wg Pesel ul. Lawendowa/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Albertyńskie/, przecznicy z ul. Marii Dąbrowskiej,

pierwszej w prawo od ulicy Małego Księcia, biegnącej w kierunku południowo-
wschodnim,

6/ ul. Małego Księcia
/wg Pesel ul. Małego Księcia/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Albertyńskie/, przecznicy z ul. Marii Dąbrowskiej,

pierwszej w prawo od ulicy Gustawa Pokrzywki, biegnącej w kierunku
południowo-wschodnim,

7/ ul. Gustawa Pokrzywki
/wg Pesel ul. Pokrzywki/
 - położonej w Dzielnicy XVI, przecznicy z ul. Marii Dąbrowskiej, pierwszej

w prawo od ul. Mieczysława Medweckiego, biegnącej nieregularnym łukiem po
wschodniej stronie ul. Marii Dąbrowskiej przez os. Niepodległości
i os. Albertyńskie, dochodzącej do Al. Gen. Władysława Andersa,

8/ ul. Franciszka Ptaka
/wg Pesel ul. Ptaka/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Przy Arce/, przecznicy z ul. Obrońców Krzyża,

pierwszej w lewo od ul. Kocmyrzowskiej, biegnącej w kierunku południowo-
zachodnim,

9/ ul. Świętej Rodziny
/wg Pesel ul. Świętej Rodziny/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Kalinowe/, przecznicy z ul. Xawerego

Dunikowskiego, pierwszej w prawo od ul. Stanisława Mikołajczyka, biegnącej
w kierunku północno-zachodnim, łączącej ul. Xawerego Dunikowskiego
z ul. Samorządową,

10/ ul. Gen. Witolda Urbanowicza
/wg Pesel ul. Generała Urbanowicza/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Na Lotnisku/, przecznicy z ul. Władysława

Broniewskiego, pierwszej w lewo od Ronda Gen. Stanisława Maczka, biegnącej
linią łamaną w kierunku północno-zachodnim, dochodzącej do ul. Xawerego
Dunikowskiego,



-  3  -

11/ ul. Urszulki
/wg Pesel ul. Urszulki/
 - położonej w Dzielnicy XVI /os. Wysokie/, przecznicy z ul. Xawerego

Dunikowskiego, pierwszej w lewo od ul. Stanisława Mikołajczyka, biegnącej
w kierunku wschodnim,

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


